様式第1号(第5条関係)

年　　　月　　　日

出雲市長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名

新規就農者経営安定資金貸与申請書

　資金の貸与を受けたいので、新規就農者経営安定資金貸与規則第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　　　1　貸与を受けたい期間
　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　から　　　　年　　　月　　　まで

　　　2　貸与を受けたい額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　3　申請者概要
　　　　　　　住所
　　　　　　　氏名
　　　　　　　生年月日(年齢)
　　　　　　　就農年月日
　　　　　　　経営作目
　　　　　　　経営規模(作付面積・飼養頭羽数)

　　　4　添付書類
　　　　　　(1)　就農届
　　　　　　(2)　事業計画書